
Druk Nr 30/20 

UCHWAŁA NR XVI/…/2020 

RADY GMINY Gronowo Elbląskie 

z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Gminy Gronowo Elbląskie oraz określe-

nia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2019 r. Dz. U. poz. 869) oraz art. 

2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. 

2018 r. poz. 483 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/78/2020 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 30 marca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ Obligacje zostaną wyemitowane w 2020 roku,  

w następujących seriach: 

1) seria A20 na kwotę   250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

2) seria B20 na kwotę   3.750.000,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset pięćdziesiąt  

tysięcy złotych); 

3) seria C20 na kwotę   1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych); 

4) seria D20 na kwotę   2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych).” 

2. Paragraf 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ 

1.1. Wykup obligacji serii A20 nastąpi w 2029 roku; 

1.2. Wykup obligacji serii B20 nastąpi w następujących terminach: 

1) w 2030 roku – 750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

2) w 2031 roku – 750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

3) w 2032 roku – 750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

4) w 2033 roku – 750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

5) w 2034 roku – 750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

1.3. Wykup obligacji serii C20 nastąpi w następujących terminach: 

1) w 2035 roku – 680.000,00zł (sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych); 

2) w 2036 roku – 320.000,00zł (trzysta dwadzieścia tysięcy złotych); 

1.4. Wykup obligacji serii D20 nastąpi w następujących terminach; 

1) w 2036 roku – 500.000,00zł (pięćset tysięcy złotych); 

2) w 2037 roku – 750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

3) w 2038 roku -  750.000,00zł (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych).” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

RADY GMINY Gronowo Elbląskie 

z dnia 24 czerwca 2020r. 

 

Wprowadzone  w uchwale zmiany dotyczą kwot planowanych do emisji obligacji w poszcze-

gólnych seriach oraz zmian w wykupie związanych z nowymi kwotami serii, przy czym kwoty 

wykupu w poszczególnych latach pozostają bez zmian i są zgodne z zapisami Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2020-2038. 

Dlatego mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i leży w interesie gminy. 


